Suomen meriklusterin taloudelliset
tunnusluvut 2020

Meriteollisuus

Varustamot ja muut
merenkulkuelinkeinot

Satamatoiminnot
Muut meriklusteria

palvelevat toiminnot

Yhteensa

Yritysten

lukumaara

1100

336
234

175

1845

Merisektorin osuus

Liikevaihto
(1 000 euroa)

/651 100

2 155 100
1 634 700

243 700

11 684 600

Henkilosto-
maara

25 400

8 100
5 600

1 400

40 500

Koko meriklusterin
liikevaihdon muutos
2019-2020 oli =19,3 %
ja henkiloston —16,7 %.

Mukana luvuissa ovat
osakeyhtiomuotoiset yritykset,
jotka ovat toimittaneet tilin-
paatostietonsa kaupparekisteriin.
Yhteensd meriklusterissa on
l&hes 3 000 yritysta.

Luvut: Ranti, T., Gronlund, M.
& Karvonen, T.

Turun yliopiston Brahea-
keskus 2021
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Suomen meriklusterin kokonaisliitkevaihto
toimialaryhmittain 2007-2020, mrd. €
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Luvut: Ranti, T., Gronlund, M.
& Karvonen, T.
Turun yliopiston Brahea-
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